ГРАФІК 

особистих виїзних прийомів громадян першим заступником, заступниками начальника 

Вознесенської районної військової адміністрації на 2025 рік


	№

п/п 
	Територіальні громади 
	Січень 
	Лютий 
	Березень 
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень 

	1
	Бузька сільська
	1
	
	2
	
	3
	
	1
	
	2
	
	
	3

	2
	Дорошівська сільська
	2
	
	3
	
	1
	
	2
	
	3
	
	
	1

	3
	Мостівська сільська 
	3
	
	1
	
	2
	
	3
	
	
	1
	
	2

	4
	Новомар`ївська сільська
	1
	
	2
	
	3
	
	
	1
	
	2
	
	3

	5
	Прибужанівська сільська 
	2
	
	3
	
	
	1
	
	2
	
	3
	
	1

	6
	Прибузька сільська 
	3
	
	
	1
	
	2
	
	3
	
	1
	
	2

	7
	Братська селищна 
	
	1
	
	2
	
	3
	
	1
	
	2
	
	

	8
	Веселинівська селищна 
	
	2
	
	3
	
	1
	
	2
	
	3
	
	

	9
	Доманівська селищна 
	
	3
	
	1
	
	2
	
	3
	
	
	1
	

	10
	Єланецька селищна 
	
	1
	
	2
	
	3
	
	
	1
	
	2
	

	11
	Олександрівська селищна 
	
	2
	
	3
	
	
	1
	
	2
	
	3
	

	12
	Вознесенська міська 
	
	3
	
	
	1
	
	2
	
	3
	
	1
	

	13
	Южноукраїнська міська 
	
	
	1
	
	2
	
	3
	
	1
	
	2
	

	ПРИМІТКА
	1. Перший заступник начальника райвійськадміністрації

2. Заступник начальника райвійськадміністрації з питань фінансового, цифрового розвитку соціального захисту та прав дітей 

3. Заступник начальника райвійськадміністрації з питань інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю, оборонної роботи, цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами та органами місцевого самоврядування 


